様式第４号（第９条関係）
年　　月　　日
出雲市長　　　　　　　　　様
事業者の
所在地又は住所
氏名又は団体名
及び代表者氏名
出雲市宿泊機能強化対策事業補助対象施設認定変更申請書
　　　年　月　日付け　第　　号で認定を受けた出雲市宿泊機能強化対策事業補助対象事業について、出雲市宿泊機能強化対策事業補助金交付要綱第９条の規定により、認定事項を変更したいので下記のとおり申請します。
記
	項目
	変更前
	変更後

	１．認定宿泊施設の名称

	２．認定宿泊施設の場所

	３．認定宿泊施設の新築・増改築の別

	４．認定宿泊施設の客室数

	５．認定宿泊施設の収容定員

	６．事業実施期間

７．変更理由
８．添付書類
⑴　変更後の宿泊施設の位置図、配置図、平面図及び収容定員がわかる書類

⑵　その他市長が必要と認める書類